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mardi 13 $eptembre 21022

Tour 1

PIONNAT FCD . TOUR
Brut

5r,

Série( s): Série 1

Brut/Net:Brut Serxe : Messieurs | 'Iour1/1 | [oae tvoolzon -

Rang I Nom. Prénom Glub de licence i tlat i Index I tt.p i Brut
1 DIEULOT Antoinr PIREISCH FRA 5,3 n 32

2 REYNAUD Eric VILLACOUBLI FRA 4,0 31

3 DUPRE Roland PREISCH FRA 4,5 5 28

4 CANEVAROLOH rv VILLACOUBLAY FRA 3.8 4 27

5 BOUDJEMAKam ,l VILLACOUBU Y FRA 4,4 6 27

6 FRENIAL Nicolas VILLACOUBU FRA 12,7 15 zo

7 KIM André VILLACOUBLI FRA 12,4 '15 25

8 POMMEROLLE E lc VILLACOUBLAY FRA 12,7 15 25

9 MONCADA Chris an PREISCH FRA 8,3 10 24

10 RABOUAN Laure rt YVELINES i FRA 9,9 12 23

11 PEUCHAUD Chrir [(,l l{} VILLACOUBLP Y FRA 8,0 g 2g

12 PECOUT Eric ST MARC FRA 4e4tul I
'15 22

13 JAFFRENNOU Pt I l! VILLACOUBLA I FRA Rq 10 21

14 BRECHIGNAC Jé vtl FRA 13,5 16 21

15 NOVEL Laurent FRA 9,1 11 2$

16 LOURME Alix LOGES FRA 17,2 20 2A

17 CI.IARBONNEL E c VILLACOUBLAY FRA 12,5 15 20

18 MAIRET Laurent BEYNES FRA 14,6 17 20

19 NICOL Richard PARIS ILE-DE FRANcE FRA 17,O 20 19

20 DRIVER Jérome PARIS ILE-DE- FRANCE FRA 16.8 20 19

21 BUNEL Alain VILLACOUBLAY FRA 10,1 12 19

22 DESCRAQUESC ns larn LOGES I FRA 12.3 14 19

23 GOUILLART Bert lnl DEFENSE BAL ARD FRA 15.8 19 18

24 BOURCEY Serge LOGES FRA 12,0 14 1g

25 HAMONNIERE Je n aul LEGOLFNATI( NAL FRA 17,2 20 18

26 BEAUSSERON Fr ll l\ )ts VILLACOUBLP FRA 15,8 19 18

27 JOUAN Jean-Yver VILLACOUBLA ( FRA 14,5 17 '17

28 VALENITE Americ FEUCHEROLL :ù FRA 13,3 16 17

29 MAUGARD Jean-l lar de LOGESi FRA 16,0 19 16

30 FERRY Frédéric VILLACOUBLAV FRA 15,5 18 16

3'l HlLlAlain FRA 15,4 18 15

32 NUNES Marc VILLENNES FRA 17,0 ZU 15

O



33 ESTAQUE Alain VILLACOUBLAY FRA 16.9 20 14

34 LE ROUX Huberl BEYNES i rnn 16,6 19 12

35 PAND|AN|Raphi il BEYNES FRA 15.6 18 12

36 MIRJOL Andre cAP DAGDE I FM 15,2 18 12

37 KASTLER Richar CH. AUGERVILLE FRA 17,1 20 12

38 NASOM Emmanr ll BEYNES i enn 15,0 18 10

39 LAISNEY.GUILLI t( RATHELOT FRA 15,7 18 10ilY ltil

40 MOULUN Siegfri, d RATHELOT I FRA 14,9 17 I
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HAMPIONNAT FCD . TOUR
Glassement Net

6r

Série(s): Série 1

Brut/Net:Net Sexe : Messieurs Tonrl/f-l@
RangjNom-Prénom Club de licence I Nat I Index I Hcp I Net

1 FRENIAL Nicolar VILLACOUBLAY FRA 12,7 15 40

2 LOURME Alix LOGES FRA 17,2 20 40

3 KIM André VILLACOUBLAY FRA 12,4 15 39

4 POMMEROLLE E 'tc VILLACOUBLAY FRA 12,7 15 39

5 DRIVER Jérome PARIS ILE-DE-FRANCE FRA 16.8 20 38

6 DIEULOT Antoin PREISCH FRA 5,3 6 38

7 PECOI.JT Eric ST MARC FRA 13,1 15 37

B BRECI.IIGNAC J( ul e VILLACOUBLAY FRA 13,5 16 37

9 GOIJILLART Berl ctl DEFENSE BALARD FRA 15,8 19 36

10 REYNAUD Eric VILLACOUBLAY FRA 4,0 5 36

11 BEAUSSERON F tt l! ois VILLACOUBLAY FRA 15,8 19 36

12 NICOL Richard PARIS ILE-DE-FRANCE FRA 17,O 20 35

13 HAMONNIERE Je tn )arul LEGOLFNATIONAL FRA 17,2 20 35

14 CHARBONNEL E ltc VILLACOUBLAY FRA 12.5 15 35

15 MAIRET Laurent BEYNES FRA 14,6 17 35

16 RABOUAN Laure nt YVEL.INES FRA 9,9 12 34

17 MOiICADA Chris an PIREISCH FRA 8,3 10 34

1B ESTAQUE Alain VILLACOUBLAY FRA 16,9 20 34

19 FERRY Frédéric VILLA(]OUBLAY FRA 15,5 18 33

20 DUPRE Roland PREISCH FRA 4,5 5 33

21 PEUCHAUD Chrir 1{3 VILLACOUBLAY FRA 8,0 I 32

22 DESCRAQUESC ns ran LOGES FRA 12,3 14 32

23 MAUGARDJean. lla de FRA 16,0 19 31

24 CANEVAROLOH ;I Y VILLAOOUBLAY FRA 3.8 4 31

25 JAFFRENNOU Pa ,t lt VILLAOOUBLAY FRA 8,9 ,IO 
31

26 KASTLER Richar CH. AUGERVILLE FRA 17,1 20 31

27 NUNES Marc VILLENNES FRA 17,0 20 31

28 NOVEL Laurent LU\Jtri) FRA 9,1 11 30

29 BOURCEY Serge LUUtri) FRA 12,0 14 30

30 VALENTE Americ FEUCHEROLLES FRA 13,3 16 30

31 BOUDJEMAKam rl VILLACOUBLAY FRA 4,4 Â 30

32 HlLlAlain VILLACOUBLAY FRA 15,4 18 30
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V|LLACoUB4Y FRA 14,5 17 29

FRA 10,1 I 12

BEYNES r FRA 16,6 19 27

FM 15,2 i tA

BEYNES i FRA 15.0 18 27

ivierr RATHELoT i rnn jS,7 18 24


